高尾台町会 町会員 各位

                        令和８年３月１日

                      認可地縁団体 高尾台町会

                       町会長 北 幸栽

令和８年度 高尾台町会 定例総会の開催について

（事 前 案 内）

平素は当町会の事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記について、この度、高尾台町会会則 第十二条及び第十四条に基づき

下記のとおり「令和８年度 高尾台町会定例総会」を開催いたしますので、

万障繰り合わせのうえ出席いただきますよう、事前にお知らせいたします。

なお、後日別途、正式な開催通知を全町会員の方々に配布いたします。

記

１．日時   令和８年３月２９日（日） 1３時～

２．場所   高尾台町会会館 １Ｆ 集会室

３．議題 （１）決議事項

①町会デスクトップＰＣの買い替えの件

        ②一部班構成の変更（班統合）の件（承認）

        ③令和７年度 事業報告及び決算承認の件

        ④令和８年度 事業計画及び予算承認の件

        ⑤令和８年度 役員承認の件

重要回覧

     （２）報告事項

①令和７年度 防災懇談会の実施について

②スポーツユニフォームの購入について

③災害対策用テントの購入について

④１Ｆ集会室及び事務室エアコンの取替修理について

     （３）その他

        ①令和８年度 バーベキュー大会の開催について

        ②パコダイナの修繕（ネット張替え）計画について

③その他

４．その他 ・会議の円滑な進行を図るため事前に「議案」及び「総会資料」

を配布いたします。

・出席者は本資料を持参願います。